
Údaje platné ke dni: 30. října 2018 03:38 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Plzni
oddíl , vložka B 341

Datum vzniku a zápisu: 1. května 1993
Spisová značka: B 341 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Sídlo: Sportovní 656/1, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary
Identifikační číslo: 483 64 282
Právní forma: Akciová společnost

založena bez konání ustavující valné hromady rozhodnutím Fondu
národního majetku ČR, přijetím zakladatelské listiny ve formě
notářského zápisu notářky v Praze JUDr. I. Kruškové sp. zn.
NZ 39/93, N 44/93 ze dne 15. 4. 1993 a sp. zn. NZ 42/93, N 47/93
ze dne 20. 4. 1993 a schválením stanov.

Předmět podnikání:
zámečnictví, nástrojářství
opravy silničních vozidel
klempířství a oprava karoserií
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
hostinská činnost
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 
více než 9 osob včetně řidiče, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí
provozování dráhy a drážní dopravy na drahách lanových "Imperial" a "Diana"

Statutární orgán - představenstvo:
Člen představenstva:

  VLASTIMIL LEPÍK, dat. nar. 17. července 1950
Zámecký vrch 390/1, 360 01 Karlovy Vary
Den vzniku členství: 12. srpna 2014

Člen představenstva:
  Ing. PETR ČOLÁK, dat. nar. 19. září 1965

Loučky 164, 357 35 Nové Sedlo
Den vzniku členství: 2. prosince 2014

Místopředseda
představenstva:

  Ing. LUKÁŠ SIŘÍNEK, dat. nar. 10. května 1980
Sedlečko 76, 362 72 Šemnice
Den vzniku funkce: 23. května 2016
Den vzniku členství: 10. června 2015

Člen představenstva:
  Ing. RADOMÍR KOZLER, dat. nar. 21. června 1969

Tachovská 1376/47, Bolevec, 323 00 Plzeň
Den vzniku členství: 18. února 2016

Počet členů: 5
Způsob jednání: Společnost zastupuje v neomezeném rozsahu vždy předseda představenstva 

společně s dalším členem představenstva nebo místopředseda představenstva 
společně s dalším členem představenstva. 



oddíl B, vložka 341

Údaje platné ke dni: 30. října 2018 03:38 2/2

Společnost v omezeném rozsahu zastupuje pověřený člen představenstva 
samostatně v rozsahu zmocnění uděleného mu představenstvem formou 
písemné plné moci.

Dozorčí rada:
Člen dozorčí rady:

  LUCIE SAMCOVÁ DOMESOVÁ, dat. nar. 22. března 1958
Koptova 1154/8, 360 01 Karlovy Vary
Den vzniku členství: 2. prosince 2014

Člen dozorčí rady:
  JIŘINA SKÁLOVÁ, dat. nar. 26. července 1946

Nové Město 18, 363 01 Jáchymov
Den vzniku členství: 10. června 2015

Předseda dozorčí
rady:

  Ing. PAVEL ANDREJKIV, DiS., dat. nar. 4. listopadu 1972
Hlávkova 711/4, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary
Den vzniku funkce: 1. června 2017
Den vzniku členství: 2. prosince 2014

člen dozorčí rady:
  Ing. ZDENĚK BALADA, dat. nar. 19. prosince 1961

U Koupaliště 914/5, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary
Den vzniku členství: 1. července 2018

člen dozorčí rady:
  TOMÁŠ GAZÁREK, dat. nar. 24. února 1970

Dvořákova 703/4, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary
Den vzniku členství: 1. července 2018

Počet členů: 5
Jediný akcionář:

Statutární město Karlovy Vary, IČ: 002 54 657
Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary

Akcie:
782 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,- Kč
Akcie mají zaknihovanou podobu a převoditelnost akcií není omezena.

Základní kapitál: 78 200 000,- Kč
splacené v plné výši bez upisování akcií představující cenu
majetku podle zakladatelské listiny a privatizačního projektu
státního podniku ČSAD Plzeň o. z. MHD Karlovy Vary schváleném
MSNMP ČR č.j. 340/2042/343/93 ze dne 18. 3. 1993.

Ostatní skutečnosti:
Na společnost Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. jako na společnost 
nástupnickou přešlo v důsledku vnitrostátní fúze sloučením se zanikající 
společností ČI - DU, spol. s r.o., se sídlem Sportovní 656/1, Drahovice, 360 01 
Karlovy Vary, identifikační číslo 252 48 995, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložce 12663, jmění této 
zanikající společnosti.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2018-10-30T11:33:30+0100
	Krajský soud v Plzni
	Krajský soud v Plzni
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.


		2018-11-01T10:13:10+0000
	Not specified




